DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROJETO COMO
MODALIDADE DIDÁTICA: PERCEPÇÕES DE ESTUDANTES DO ENSINO MÉDIO
SOBRE SEXUALIDADE de autoria de ALMIR ROCHA DOS SANTOS, ALEXANDRE
RODRIGUES DA CONCEIÇÃO, CYNTHIA RANYELLE DA SILVA SANTOS, foi publicado
nos Anais III CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/92616

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/92616